ДОБР1ВСБКА СЫЬСЬКАРАДА ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс + 7 978 957 57 57, e-mail: inU/cusovet-dobroe. or я

» 77-ое очередное заседание II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с. Доброе № 427/24 «26» января 2024 год

О признании утратившим силу решения
Добровского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым
от 17 августа 2015 года № 313/15

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением на основании Поручения Главы Республики Крым от
27 ноября 2023 года № 1/01-32/5822, руководствуясь Уставом муниципального
образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики
Крым, Добровский сельский совет Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Добровского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым от 17 августа 2015 года № 313/15 «Об
утверждении Положения о порядке сноса зеленых насаждений и определения
размера возмещения восстановительной стоимости за снос зеленых насаждений на
территории Добровского сельского поселения».

2. Настоящее решение опубликовать на сайте Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым (https ://sovet-
dobroe.ru/resheniya-soveta-deputatov/) и разместить на информационном стенде,
расположенном в здании администрации Добровского сельского поселения по
адресу: Республика Крым Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы,
11.

3 .

4.
Настоящее решение вступает в силу ео дня его опубликования.

дего решения оставляю за собой.Контроль за исполнением нас

Председатель Добровского сельског
совета -  Глава администрации
Добровского сельского поселения .Н. Литвиненко